I.si.ss.de iur.o.iudi.c.vt animaz de consti.li.vj.
vbi subditi de delicto extra territoriu[m] q[ui]missio nō
tenantur coram suo ordinario respondacre. C[on]sol
tio dicunt quidam quod illud quod dicitur delin
quentem posse puniri in loco domiciliij delicto ali
bi q[ui]missio b[ea]tum locum in pena iuris communis s[ecundu]m d[icitu]r.
c.vt animarum b[ea]tum locum in pena statutaria con
tra subditos extra territorium delinquentes pro
q[ui]no facit.c.anobis de sen.exco. C[on]Nam ius co
mune vires suas extendit vbiq[ue] et debet ab omib[us]
obseruari.c.i.de consti.l.omnes populi.ss.de insti
z iure sed dispō statutaria uon extendit extra ter
ritoriū statuentis tessert. L[et]y.dicere in rep.d.l.
si.ss.de iur.o.iudi.quod aut statutum addicit pe
nam facto quod alias est delictum de iur.comu
ni vt furtum homicidiu[m] et similia aut facto quod
alias de iur.comuni non est delictum vt vendere
vinu[m] carnes sal.z similia in locis non deputatis
vel de nocte primo casu subditus delinquens ex
tra territorium poterit puniri pena dicti statuti s[ecundu]m
secundo casu non poterit puniri primum membrū
dicit probari per.l.siquis in hoc genus.C.de epi
z clericis vbi index secularis punit delinquentez
in ecclesia secundum suaz legem l[et]z deliquerit ex
tra locum sue iurisdictionis. C[on]Secundo probat
hoc modo facilius Additur et imitatur qualitas
quam substantia vt.l.in delictis. §.si de tracta.ss
de noxa.z de iur.comuni videtur disponi super
qualitate non super substancia obligationis sed i
ho casu statutum facit censeri delictu[m] quod non
ē delictu[m] de iur.comuni ergo videtur disponere sup
substancia cuius effectus non extendit ad sub
ditum delinquentem extra territorium. C[on]Non
ob.dicit ipse.d.c.vt animarum quia nihil est spe
ciale in sententia excommunicationis vel non pro
cedit de iur.comuni et sic reprobatur.c.illud sicut
reprobatur multa alia que dicit emanasse per erro
rem canonistarum vt de citatione verbali de iur.
communi concessa in alieno territorio cuius con
trarium sentit cle.pastoralis de re iudi.z ipse quo
ad hoc reprobatur illam cle.in sua disputatione in
cipiente rector L[et]itatis senarum similiter contra
canonistas exclamat i.l.si certis annis.C.de pac.
z in.l.edicta.C.de eden.z in multis locis quam
Bar.reprehēdit in. extrauagati ad repremediu[m]
in ver. per edictum naz maximi legiste fm do.pe.
sunt semper exhibiti super spillatione z editione
Iuris canonici vt pat[er] ex iuribus sexti z clemen
tinorum super multis opinionibus legislatorum Et
canonistarum z ideo dicit do. S[e]cunda. quod procedit
optime.d.c.vt animaz disponēs quod subditus
delinquens extra territorium non ligetur statuto
sui episcopi. C[on]Nā ex delicto commisso extra dio
cesim obligatur reus personaliter ad penaz in qua
delinq[ue]ndo q[ui]sentif videſt vt not.in.l.i. §.bestias.ss.
de postula.punitio huius delicti spectat ad iudi
cem delicti z domiciliij vt est dictum certum est
q[ui] maior ē offensa iudicis delicti quā iudicis do
miciij q[ui]a q[ui]n ad eum fieri d[icitu]r remissio si petatur
vt dictum est ergo eius statuta sunt sequenda q[ui]
semper act[ur] qui participat de natura duorum incō
passibilium sumit sibi naturā potentioris.l.que
rif.ss.de sta.ho.c.ij.de iudic.c.q[ui] i dubijs de 2sc.
eccl. vel alta sed potentius agit ratio iudicis de